

Katowice, dnia 20.01.2022 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ NR 23

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Budowa nowego obiektu Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach przy ul. Wojewódzkiej 56” Nr sprawy: ZP/AM/6/2021

Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach (Zamawiający) na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

W przedmiarze brakuje pozycji dot. betonu drogowego zacieranego gr. 12 cm (warstwy 182, 208), prosimy o dodanie ww. pozycji do przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiar jest jedynie materiałem pomocniczym niemniej pozycja ta znajduje się w przedmiarze cz. drogowej (poz. 29.1d.5.5)

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia rozbieżności dot. wymiarowania konstrukcji pierwszeństwo nad branżą architektury ma branża konstrukcyjna.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie części dokumentacji stanowią spójną całość. Wszelkie ewentualne rozbieżności będą wyjaśniane przez Zamawiającego po uprzedniej akceptacji przez Projektanta Generalnego.

Pytanie nr 3

W opisie technicznym branży konstrukcyjnej znajduje się informacja, że Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zamienne w postaci stropów prefabrykowanych dla stropów części pomiędzy osiami I-K (sale tańca, sale ćwiczeń). Prosimy o potwierdzenie, że zamienne rozwiązanie zostanie dopuszczone ze względów akustycznych, a w przypadku wystąpienia konieczności montażu dodatkowych ustrojów akustycznych, zostaną one rozliczone zgodnie z §21 umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie proponowane rozwiązania zamienne muszą spełniać założenia projektowe i uzyskać akceptację Projektanta Generalnego, którą na wniosek Wykonawcy, uzyska Zamawiający. Obliczenia i projekty związane z proponowanymi zmianami leżą po stronie Generalnego Wykonawcy. Wszystkie koszty związane z proponowanymi zmianami leżą po stronie Generalnego Wykonawcy i nie mogą przekroczyć zakontraktowanej kwoty.

Pytanie nr 4

W przedmiarach oraz w specyfikacji technicznej ST-08 branży architektury znajduje się informacja o wykonaniu wyprawy ościeży z mikrocementu, jednak nie odnajdujemy takiego wykończenia w projekcie. Prosimy o wskazanie lokalizacji ww. wykończenia ościeży.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykonanie wyprawy ościeży z mikrocementu dotyczy wykończenia ościeży otworów okiennych i drzwiowych w eksponowanych ścianach żelbetowych. Detal wykończenia pokazano na Rys. AW-D-28.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie należy ująć po jednej sztuce urządzeń opisanych w punktach 2.17 - 2.22 specyfikacji ST-14 branży architektura.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że skład wyposażenia stałego i ruchomego zaznaczono i/lub ponumerowano na Rys. AW-R-02 (Rzut poziomu 0):

1. Przyrząd dwufunkcyjny do ćwiczeń mięśni ramion – 1 sztuka
2. Przyrząd do ćwiczeń mięśni klatki piersiowej – 1 sztuka
3. Przyrząd do ćwiczeń mięśnia rywnoległobocznego oraz ramion – 1 sztuka
4. Przyrząd dwufunkcyjny do ćwiczeń mięśni dwugłowych ramion oraz mięśni trójgłowych ramion – 1 sztuka
5. Przyrząd dwufunkcyjny do ćwiczeń mięśni brzucha i grzbietu – 1 sztuka
7. Przyrząd do ćwiczeń mięśni tułowia w ruchu skrętnym – 1 sztuka
8. Przyrząd dwufunkcyjny do ćwiczeń mięśni czworogłowych i dwugłowych ud – 1 sztuka
9. Przyrząd do ćwiczeń kończyn dolnych (wypychanie) – 1 sztuka
10. Przyrząd do ćwiczeń mięśni pośladkowych – 1 sztuka
11. Przyrząd do ćwiczeń mięśni przywodzicieli i odwodzicieli ud – 1 sztuka
12. Kolumna do ćwiczeń funkcjonalnych – 2 sztuki
13. System komputerowy do tworzenia indywidualnych planów ćwiczeń, monitorowania przebiegu treningu oraz dokumentowania postępów treningu i rehabilitacji – 1 sztuka
15. Interaktywna platforma do ćwiczeń równowagi – 1 sztuka
16. Bieżnia treningowa – 2 sztuki
17. Cykloergometr eliptyczny – 1 sztuka
18. Cykloergometr pionowy – 1 sztuka
- Kompresor zasilający przyrządy do ćwiczeń oporowych – 2 sztuki (lokalizacja pom. 0_75)
- Mebel-siedzisko – 1 sztuka

Pytanie nr 6

Jakiej grubości należy wykonać stopnice schodowe lastriko na schodach KL4? Zgodnie z detalem AW-D-34 ma być to 35 mm, na rysunku AW-D-22 40 mm, natomiast treść specyfikacji technicznej ST-09 mówi o 30 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że stopnice schodowe lastriko na schodach KL4 oraz KL5 należy wykonać w grubości 30mm na kleju elastycznym.

Pytanie nr 7

Prosimy o dodanie do przedmiaru posadzki pomieszczeń przestrzeni instalacyjnej poziom +1,5 (zestawienie materiałowe Nr 144).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje aktualizacji przedmiarów.